

Przedmiot zamówienia:  
Warzywa, owoce świeże, przetworzone, mrożonki

Lp.	Nazwa artykułu	Opis	j.m.	Przewidywana liczba	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto
1	Arbuz	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	60				
2	Banan	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	800				
3	Brzoskwinia	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	100				
4	Cytryny	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	10				
5	Gruszka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	100				
6	Jabłka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa zgodna z odmianą.	kg	1000				
7	Kiwi	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt.	1000				
8	Mandarynka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa zgodna z odmianą.	kg	100				
9	Nektarynki	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	100				
10	Pomarańcza	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	400				

11	Śliwka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	100				
12	Winogrona	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	10				
13	Brokuły	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt.	100				
14	Buraki	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	200				
15	Cebula	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	150				
16	Cukinia	Cukinia zielona - świeża, soczysta, zdrowa, sezonowa, w całości, odmiany krajowe a w sezonie jesienno- zimowym także importowane, bez śladów uszkodzeń mechanicznych i uszkodzeń spowodowanych przez szkodniki oraz bez oznak pleśnienia i gnicia, jednakowej wielkości.	kg	40				
17	Czosnek	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt	400				
18	Fasola luz	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Nienaruszone opakowania zbiorcze i jednostkowe. Niedopuszczalne są produkty uszkodzone, połamane. Powinny być jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	30				
19	Groch łuskany luzem	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Nienaruszone opakowania zbiorcze i jednostkowe. Niedopuszczalne są produkty uszkodzone, połamane. Powinny być jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	50				
20	Kalafior świeży	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	50				
21	Kapusta biała	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	300				
22	Kapusta czerwona	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	300				

23	Kapusta kiszona	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, bez oznak pleśni. Wymagana ważna data do spożycia w okresie planowanej przez kupującego dostawy i zużycia. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Bez dodatku kwasu octowego, może zawierać marchew. Barwa powinna być kremowa, żółta z odcieniem szarości.	kg	300				
24	Kapusta pekińska	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt	200				
25	Koperek zielony	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Liście zielone, nie obwędle. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	pęczek	300				
26	Marchew	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	500				
27	Ogórek kiszony	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, bez oznak pleśni. Wymagana ważna data do spożycia w okresie planowanej przez kupującego dostawy i zużycia. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Bez dodatku kwasu octowego. Dopuszczalne przyprawy: chrzan, liść laurowy, koper, czosnek, sól.	kg	300				
28	Ogórek zielony	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	200				
29	Papryka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	100				
30	Pieczarki świeże	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	100				
31	Pietruszka nać	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych. Liście zielone, nie obwędle. Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	pęczek	200				
32	Pietruszka korzeń	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	200				
33	Pomidor	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	20				
34	Pomidor koktajlowy	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwe w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany,	kg	30				



35	Por	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt.	80				
36	Rzodkiewka	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	pęczek	100				
37	Kalarepa	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	szt	50				
38	Soczewica	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych . Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach Nienaruszone opakowania zbiorcze i jednostkowe. Niedopuszczalne są produkty uszkodzone, połamane. Powinny być jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	30				
39	Szczypiorek świeży	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	pęczek	100				
40	Salata zielona	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i	szt	100				
41	Seler korzeń	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju.	kg	200				
42	Ziemniaki	Produkt musi być pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, świeży. Zdrowy- bez oznak gnicia i pleśni. Wolny od szkodników i uszkodzeń przez nich spowodowanych Smak i zapach: niedopuszczalny obcy smak, posmak czy zapach. Jednolitość: jednolite pod względem pochodzenia, jakości, wielkości i możliwie w tym samym stopniu dojrzałości i rozwoju. Barwa typowa dla odmiany.	kg	3000				
43	Ziemniaki wczesne	Ziemniaki młode jadalne luz - zdrowe, czyste, suche, jednorodniane, sezonowe, w całości, bez śladów uszkodzeń mechanicznych i uszkodzeń spowodowanych przez szkodniki	kg	200				
44	Brokuły mrożone	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	50				
45	Bukiet jarzyn wiosenny	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	60				
46	Fasolka szparagowa mrożona	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
47	Groszek mrożony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				

48	Kalafior mrożony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
49	Marchewka z groszkiem mrożona	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	70				
50	Mrożonki włoszczyzna paski	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	50				
51	Szpinak mrożony	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	100				
52	Truskawka mrożona	Produkt mrożony, najwyższej jakości, pierwszego gatunku, o kształcie i barwie charakterystycznej dla produktu wyjściowego, sypkie, nie zbrylone. Niedopuszczalne są: oznaki rozmrożenia i ponownego zamrożenia, uszkodzenia opakowań jednostkowych, brak terminu przydatności do spożycia.	kg	50				